

השקת עמותת התיירות

ביום שלישי השבוע השקנו את עמותת התיירות המתחדשת – גלבע – מעיינות – בית שאן במתחם הסראיה היפהפה שבבית שאן.

העמותה המשותפת למועצה האזורית גלבע, לעיר בית שאן ולעמק המעינות, יצאה לדרך כגוף המקדם את שיווק התיירות האזורית, לאחר מספר שנים בהן הפעלנו את העמותה לבד. שיתוף הפעולה התאפשר בעיקר בזכות היחסים הטובים בין הרשויות, וההכרה שהשיתוף יקדם באופן יותר משמעותי את התיירות בכל אחת מהרשויות. באירוע בו השתתפו נציגי הרשות לפיתוח הגליל, משרד החקלאות, קק"ל, חמ"ת משרד התיירות ותיירנים רבים משלוש הרשויות, ציינו ראשי הרשויות, בברכותיהם את הפוטנציאל הרב והחוזקות שיביא עימו שיתוף הפעולה לרצועה התיירותית מנהר הירדן ועד פאתי הגלבע. כמו גם הרחבת כביש 71 והרכבת המתוכננת. העמותה פועלת מעתה תחת קורת הגג של רשות הניקוז ירדן דרומי שעוסקת בעצמה בתחום קליטת קהל באתרים להן היא שותפה, בפיתוח ובשמירה על הטבע והנחלים. את העמותה מנהלת חגית אורבך מטירת צבי. בסיום הערב נסעו המשתתפים ברכבת התיירותית לעיר העתיקה וצפו בחיזיון האור קולי.

בוני קהילה

בימים אלו הסתיים שלב א' בתוכנית ההכשרה לפעילי חינוך בחמישה יישובים ראשונים בעמק (מעלה גלבע, כפר רופין, מעוז חיים, נווה אור, עין הנצי"ב).

התוכנית מתבצעת במסגרת מתכונת חדשה של תכנית "בוני קהילה" אותה מנהלת יעל ברקן (דולב) מטירת צבי. היישובים שהשתתפו בתוכנית, המשותפת לשותפות 2000 ולמועצה, עברו מספר מפגשים, ביישוב ובפורום משותף. השבוע נערך מפגש סיכום של נציגי חמשת היישובים השותפים, בהנחיית מנחי "שדמות" שהנחו את התהליך ביישובים. תהליכי הפיתוח המובלים ביישובים, ע"י הורים ונציגי קהילה, לעיצוב מערכות החינוך והתאמתן, הנם תהליכים חשובים ביותר למתן מענה חינוכי לילדים ולנוער ולהערכות היישובים לקראת צמיחה וקליטת משפחות חדשות.

תכנית מנהיגות בבי"ס שק"ד

תכנית המנהיגות בבי"ס שק"ד שהחלה בשנה שעברה בחטיבה העליונה ממשיכה, מרחיבה יריעותיה ומעצבת פניה גם עם החטיבה הצעירה בבי"ס. התכנית תעסוק בפיתוח קבוצת מנהיגות פעילה בבית הספר ותפעל בדרך חווייתית בלימוד ובמעשה הקושרת את הנוער לעמק.

חברי קבוצת המנהיגות יפעלו לקידום נושאים בוערים בבית הספר ובחברה. והלימוד יעשה ע"י לימוד משנת הקיבוץ הדתי וההתיישבות הדתית.

הקבוצה תתגבש דרך מפגש אנושי עם דמויות משמעותיות מהאזור (קיבוצים ומושבים), לצד עיסוק בתכנים. בי"ס ייקח חלק משמעותי במפעל "שביל עמק המעינות" בפריצת דרכים חדשות ועיצובן שבמהלך יתקיימו סדנאות מנהיגות. כזכור – בי"ס שק"ד זכה להיות בי"ס מוביל בגיוס משמעותי לצה"ל לפני כשנתיים ובעקבות כך אף זכה לביקור חגיגי של ראש הממשלה ושר החינוך.

שבת שלום
יורם קרין,
ראש המועצה

* עיינו בחוברת 'פנאי המעינות' - תרבות, ספריה, חוגים, ילדים ונוער, גיל עוז ועוד ...

* אתם מוזמנים להיכנס ולהתעדכן גם באתר המועצה www.maianot.co.il

* מי שמעוניין לקבל דיור ישיר לדוא"ל שלו או להסיר את כתובתו מרשימת התפוצה - מוזמן להקליק ולשלוח את פרטיו.